1.9 Campanhas e ações solidárias para a promoção de inclusão. 

Foram realizadas diversas campanhas solidárias no ano de 2021: 

Rainha do milho 

Período: 27/04/2021 a 04/06/2021 
Número de Participantes: 170 doações 
Resultados: foram arrecadados R$ 10.093,38 (dez mil e noventa 
e três reais e trinta e oito centavos) distribuídos para três 
instituições.  

Ação do "Dia das 
Crianças", beneficiando as 
crianças, filhos e filhas 
dos cooperados da 
Cooperativa Coocamar. 

Período: 23/09/2021 a 06/10/2021 
Número de Participantes: 67